INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

AVISO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 0625001/2024

ESTADO DO CEARÁ – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO –

Título: AVISO DO 1º ADITIVO CONTRATUAL – Termo Original: Contrato Nº

0625001/2024 – Processo Administrativo Originário: Adesa o a Registro de

Preços (Carona) n° 2024.05.28.001i. Objeto: “Prorrogaça o do prazo de vige ncia do

Contrato nº 0625001/2024 por mais 12 meses, a partir de 25/06/2025 ate

25/06/2026” – Favorecida: N.C SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 01.816.098/0001-12

– Valor: R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais) – Fundamentação

Legal: art. 57, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data da Assinatura do

Contrato: 18/06/2025 – Vigência: 12 (doze) meses, com iní cio em 25/06/2025 –

Presidente da Comissa o de Licitaça o: Eliete de Sousa Abreu – Signatários: Plinio

Bezerra Câmara Campos (CONTRATANTE); Christiano Câmara Sanches

(CONTRATADA).